
みなみやまてこども家庭支援センター びぃどろ 

ティザーサイト閉鎖、並びにウェブサイト開設のお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、みなみやまてこども家

庭支援センターびぃどろに対し格別のご支援を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

さて、びぃどろティザーサイトは 2020 年 7 月にセンター開設 1 年を記念してサイト開設して以

来、多くの皆様にご利用いただきましたが、誠に勝手ながら、2020 年 12 月 23 日をもちまし

て閉鎖させていただきます。 

これまでのご愛顧に対しまして、職員一同、深く感謝するとともに心より御礼申しあげます。 

 

なお、2020 年 12 月 24 日より、正式なウェブサイトとして新たにリニューアル致します。新しい

ウェブサイトは引き続きティザーサイトと同じ URL にて、ご覧いただけます。 

 

今後とも、充実した情報発信に努めてまいりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 2年 12月吉日 
 

みなみやまてこども家庭支援センターびぃどろ 
 

職員一同 


